证券代码：601069          证券简称：西部黄金         编号： 2021-038

西部黄金股份有限公司

关于子公司复产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月21日，西部黄金股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

西部黄金克拉玛依哈图金矿有限责任公司（以下简称“哈图公司”）发生两人死

亡事件。事件发生后，哈图公司于2021年3月21日起停产整顿。详见公司于2021

年3月23日在上海证券交易所网站披露的《西部黄金股份有限公司子公司收到<

现场处理措施决定书>的公告》（公告编号：2021-014）。

公司于2021年5月23日收到塔城地区应急管理局向哈图公司出具的《整改复

查意见书》（〔塔地〕应急复查〔2021〕03号），同意哈图公司恢复生产。哈图

公司将按照有关规定做好复工复产相关工作。

本次停产时间为2021年3月21日至5月21日，实际停产天数为61天。公司将根

据全年生产计划采取各种措施降低本次停产的影响，预计本次停产对公司全年产

量及业绩不产生重大影响。

公司将深刻汲取本次事件的教训，进一步加大对所属各子公司的安全生产检

查和督查力度，采取安全生产长效管理举措，进一步夯实安全生产根基。公司指

定的信息披露媒体为《上海证券报》《证券日报》《证券时报》和上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）。敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

西部黄金股份有限公司董事会

                                           2021年5月25日